
中部地区支部長各位

春暖の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

中部地区大会の開催日が間近となりましたので、下記のとおりご案内いたします。

貴支部にてご案内頂き、多数のご参加を賜りますようお願いいたします。

記

1. 日　　時 令和７年　６月　1日（日）　　受付　９時００分　　開会式　９時１５分

2. 場　　所 ＹｏｈａＳアリーナ～本能に、感動を。～（千葉公園総合体育館）

千葉市中央区弁天４丁目１－２　（☎０４３－２５３－８０５０）

3 競技内容 近的競技　６射　（一手坐射１回・四矢立射１回）

個人競技　３人立２射場

【午前の部】　　参段以下　９時５０分開始

【午後の部】　　四段以上　１３時００分開始

　（参加人数により二部制を三部制に変更することがあります。）

4. 表　　彰 称号者の部

男子　参段以下の部　四・五段の部　　

女子　参段以下の部　四・五段の部　　

各部とも３位まで賞状・賞品

5. 参 加 費 ５００円　（当日受付で支部毎にとりまとめ納入してください。）

　申込後の欠席については参加費を返却いたしません。

　県連補助金(前年度繰越金含む)も充当します。

6. 申 込 先 千葉支部長　　渡辺　晴美 TEL090-6176-7995

E-mail : wtnbhrm@ac.auone-net.jp

7. 申込締切 別紙申込書で、令和７年４月２５日（金）までに申込をお願いします。

各支部でとりまとめ、上記宛メールで申し込んでください。

8. アクセス ＪＲ「千葉駅」から徒歩１５分

千葉都市モノレール「千葉公園駅」から徒歩６分

千葉都市モノレール「作草部駅」から徒歩６分

9． 駐車場 普通自動車：１時間３００円　　１日最大７００円

10． そ の 他 ①午前の部参加の方の受付は９時００分より始めます。

　　（９時以前には施設会場には入れませんのでご注意ください。）

②役員の弁当を準備します：顧問・支部長・進行・記録 ・的前・召集・演武者等

③昼食時に支部長（代理者）会議を開催します。

・ ご不明の点は、千葉支部長　渡辺までお問い合せください。

令和７年　３月２５日

令和７年度　中部地区大会の開催について【ご案内】

千葉県弓道連盟　　会　長　椎名　好一

（中部地区責任者）副会長　林　　茂美


